PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 00002222/200/200/200/2009999

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de
acordo com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 01/2007,
homologado em 10 de maio de 2007, CONVOCA para contratação, conforme os
itens 11 e 12 do Edital mencionado, os candidatos abaixo relacionados, seguindo
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal
de Andirá – Pr., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper –
Andirá-Pr., e apresentar em data de data de data de data de 27272727    de de de de fevereiro fevereiro fevereiro fevereiro de 200de 200de 200de 2009999, das , das , das , das 13131313::::33330 às 10 às 10 às 10 às 16666::::33330000,
os documentos conforme os itens 11.5 ao 11.8 do Edital nº 01/2007.

Candidatos convocados:Candidatos convocados:Candidatos convocados:Candidatos convocados:

NomeNomeNomeNome    CPFCPFCPFCPF    CargoCargoCargoCargo
ANA PAULA RODRIGUES 007.115.689-52 PROF.(a) MAGISTÉRIO
JOSIANE DE AQUINO 036.866.689-12 PROF.(a) MAGISTÉRIO
ALESSANDRA C. FARINHA 918.841.109-59 PROF.(a) MAGISTÉRIO
ANDREA MARIA MAIOLO 022.236.809-84 PROF.(a) MAGISTÉRIO
SAMIRA PEREIRA 028.084.929-01 PROF.(a) MAGISTÉRIO
ZENILDA DE JESUS P. VAZ 007.020.329-64 PROF.(a) MAGISTÉRIO

O não comparecimento no prazo legal estipulado, implicará a desistência do
candidato(a), podendo o Município convocar os imediatamente posteriores,
obedecendo a ordem de classificação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, em 20 de fevereiro de 2009.

Dr. JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal de Andirá